	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Убинского района

Новосибирской области

от 19.11.2024 № 623-па



ПЛАН

проведения проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2025 год
	№ п\п
	Наименование субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта 
контроля
	Основание и цель 
проведения плановой проверки
	Дата начала и сроки проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Крещенская средняя школа» Убинского района Новосибирской области
	632545, Новосибирская область, 
Убинский район, село Крещенское, улица Центральная, 
дом 61
	основание: Закон Новосибирской области от 02.05.2017 № 161-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области»; 

цель: проверка соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,  в организациях, подведомственных администрации Убинского района Новосибирской области
	12 мая 2025 года, 

20 рабочих дней

	2.
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Кожурлинская средняя школа» Убинского района Новосибирской области
	632510, Новосибирская область, Убинский район, село Кожурла, улица Школьная, дом 1А
	основание: Закон Новосибирской области от 02.05.2017 № 161-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области»; 
цель: проверка соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,  в организациях, подведомственных администрации Убинского района Новосибирской области
	28 июля 2025 года, 20 рабочих дней


_________ 
